

Bunte Austria GmbH
 Galgenau 39/2
 4240 Kefermarkt
 Österreich

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF231100153
 Kundennr.: 20270
 Datum: 2. November 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax:
 E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100013 vom 01.11.2023: Lieferung an: ATZ – Anhänger Ges.m.b.H., Klagenfurt Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16673:				
1	402300	402300	BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 6,72 kg	12	Stück	7,88	94,56
2	20821	20821	Bügel, verstellbar 1000-1450 mm, f. Flachplanen customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 3,60 kg	6	Stück	10,39	62,34
3	20061	20061	FBS Federsicherung, links, Ø 3 x 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,08 kg	8	Stück	1,82	14,56
4	200610	200610	FBS Federsicherung, rechts, Ø 3 x 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	1,82	5,46
5	200630	200630	FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,03 kg	3	Stück	1,40576	4,22
6	90075	90075	BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 940 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,70 kg	5	Stück	3,49	17,45
7	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231100013				198,59
			Lieferungsnr. DI231100130 vom 01.11.2023: Lieferung an: Autohaus Ortner GmbH, Langenstein Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16685:				
8	40763	40763	Kegelrollenlager 32206, Ø 30/62 x 21,25 mm	2	Stück	7,667	15,33

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231100153

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,58 kg				
9	40226	40226	Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm	2	Stück	1,012	2,02
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,24 kg				
10	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100130							17,35
			Lieferungsnr. DI231100151 vom 01.11.2023: Lieferung an: Mühlberger PKW-Anhänger, Kössen/ Tirol Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16682#1:				
11	651780	651780	KARTT Stützrad, Ø 60 mm, automat. klappbar	7	Stück	63,74	446,18
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 97,30 kg				
12	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100151							446,18
			Lieferungsnr. DI231100167 vom 01.11.2023: Lieferung an: Kreupl GmbH, Aistersheim Externe Belegnr. ORDER #AB2023-16683:				
13	60532	60532	Federriegelverschluss, 125 mm, Riegel Ø 12 mm	4	Stück	6,8893	27,56
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,32 kg				
14	80515	80515	AL-KO Lagerbuchsensatz, vorne/hinten, f. 161/251 S	2	Stück	15,45	30,90
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,40 kg				
15	42752	42752	BÜNTE Abreißseil, 1200 mm, m. Karabiner/Gabelkopf	50	Stück	1,54	77,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 7,60 kg				
16	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
Summe Lieferung DI231100167							135,46
			Lieferungsnr. DI231100177 vom 01.11.2023: Lieferung an: JOGREI Anhänger, Peggau Externe Belegnr. AB2023-16694:				
17	30147	30147	SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, TR603	2	Stück	62,70	125,40
			SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 5,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 33,88 kg				
18	302180		Felge 14", 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30, 900 kg	2	Stück	27,50	55,00
			Stahl-Felge 14 Zoll, 5,5Jx14H2, 5/67/112, ET 30,				

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF231100153

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			900 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 15,56 kg				
19	703		AUSTRIA Lieferung ab Werk (EXW)	1	Stück		
			Summe Lieferung DI231100177				180,40
					Total EUR		977,98

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:	Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen:	30 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100153 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg:	169,023